
 
 
株主の皆様へ 

2023 年７月 14日 
 
 
株式会社 gumi 

代表取締役社長 川本 寛之 
 

第 16 回定時株主総会終了後の中期経営計画（2024 年４月期～2026 年４月期） 

説明会開催について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

2023 年 7 月 26 日（水）に当社第 16 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、本株

主総会終了後、2023 年６月９日に公表いたしました「新中期経営計画（2024 年４月期～

2026 年４月期）」の資料をベースに、新中期経営計画に関する説明会を開催致します。 

なお、本説明会に関しましては、オンラインでのライブ配信も予定しております。 
 

記 
 
 
日時：2023 年７月 26日（水） 

会場：東京都新宿区西新宿四丁目 15 番３号 

住友不動産西新宿ビル３号館１階 

ベルサール西新宿 ホール 

時間：株主総会終了後（約 5分間の休憩あり）、15分～30 分程度を予定 

 

 
 

 ライブ配信でのご視聴方法に関しまして 

１．アクセス方法 

接続先：https://web.sharely.app/login/gumi16 

＜必要事項＞株主番号、郵便番号、保有株式数 

 

 

（１）上記のURLをご入力いただくか、上記の二次元コードを読み込み、ライブ配信ページに

アクセスしてください。 

（２）接続されましたら、お手元の議決権行使書用紙に記載されている「株主番号」「郵便

番号」、及び「保有株式数」を、画面表示に従って入力しログインしてください。 

（３）ライブ配信に関するお問い合わせ窓口（コインチェック株式会社 Sharely） 

   電話番号：03-6416-5287 

   受付時間：2023年７月26日（水曜日）午前９時から説明会終了時まで 

 



注意事項 

1.説明会へのご参加に際し、事前のお申し込みはございません。 

2.ライブ配信により説明会をご視聴いただく株主様におかれましては、当日のご質問はで
きません。 

3.当日は安定した配信に努めてまいりますが、通信環境の影響により、ライブ配信の映
像・音声の乱れ及び一時中断などの通信障害並びに配信のタイムラグが発生する可能性
がございます。当社はこれら通信障害によってインターネットによるライブ配信のご視
聴者様が被った不利益に関しては、一切の責任を負いかねますことをご了承ください。 

4.ライブ配信当日において、ご視聴者様側の環境等の問題と思われる原因での接続不良・
遅延・音声のトラブルにつきましてもサポートできかねます。予めご了承ください。 

5.ご視聴いただく際の接続料金及び通信料等は株主様のご負担となります。 

6.映像や音声データの第三者への提供や公開での上映、転載・複製及びログイン方法を第
三者に伝えることは禁じます。 


